(RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CcCcC 101

Bodengruppe |Unrerseite)

Bottom (Lower efevation]

Spanmung Bougroppe | Susgabe | gy ab Serlenmummer
Voltage Group. Edition Application from Serial No.
3N OAC 2000 F0Hz O C1IC93065001

i

it

12— g
11
21,22 * 31,22
. 5t. Ersatzt.Nr. "
t:. Pcs. Sp. Part No, Be2tichnung Description
- a | DAT0050 Sillkonschiapch 1m Silicone hose lm
1 & | ID660205 Schlauchschelle 12-18mm Hose clamp 12-18mm
2 1 | 20620302 T-Stack TS0 T-piece TS10
31 | 3002033} Einfachmagnetventl kpl. 220-230050Hz Single solenoid valve unit 220-2400/50Hz2
4 | T 30020330 Doppeimagnetventil kpl. 220-2400/50Hz Double sclencid valwe unit 220-240V,/30Hz
5 | 4 |'5TE0024 Dichiung Fir Verschraubung G 3/4° Gaskez for G3/4° threaded joint
& 1 | 20620314 Geradeverschraubung G 374 Straight threaded joint G 374
T | 1 | 20620208 Winkelverschraubung G172 x 140 Elbow screw point G123 x10°
& | 1 | 50120539 Cichtung fiir Verschraubung G 1/2° Gasket for G127 threaded joint
9 | 1 | Bosd 1007 Wasserverteiler Water distribution unit
10 1 | 84551008 Tropheannenverbinder Connection for drip container
11 P 20220204 Verbindungstifle f, Geratetropfwanne Connection grommel for drop container
12 | 2 | I10s0804 Sechskant-Combi-Mutter M 6 Hexagonal combination nut MG
13 | 1 | Z2IE2.1000 Schlauch o 15x3x530 mm Hose o 15x3%520 mm
14 | 1  2067.0125 Silikonschlauch 880 mm Silicone hose 880 mrm
15 | 1. | 2067.0164 Silikonschlasch 450 mm Silicone hose 50 mm
16 | | | 20670186 Slllkonschlagch 1750 mm SHicane hose 1750 mm
17 | T 2070159 Sillkonzchiauch 00 mm Silicane hose 900 mm
18 | 1 |-2067.0141 Sillkonschlasch 1065 mm Silicone hose 1065 mm
9 | I | 206T7.016) Sllikonschiawch 1450 mm Silicane hose 1450 mm
20 | 1 | 2067.01584 Stilkonschlasch %0 mm Silicone hose 450 mm
21 | & |[2039.0112 Fufobertell Upper part of pedestal
22 4 | 20390113 Fupunterteil Lower part of pedestal




RATHONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 101

Bodengruppe (Obherseiie) Spannung Baugruppe @ Baugruppe gltig ab Seriennummer
Bottom (Top elevationl Violtage aroun Group Apnlication from Serial Ma,
3 M AC 4000 50Hz ] 9.1.1 CHICe3063001
24
2373 m o~ o BT
. T 223 —4
g —1
—0)
(- 28
16 = =il
= L
W% 29 s
o S

29— 3

LeREr R Bs SRS RN WL D R

LA
el S B O R o R B R R o B L R B R R o Erll

Ersatrt.Nr.

. 5p. Part Nao.

84501001
00,0202
20620313
2910.1032
2065.00102
20620314
SH10.1024
050123
Bs06 107
ST10.1031
20641001
2064.1003
20054 1304
2064 1000
20641002
Ho7.0100
20660504
0120570
20660300
F100 1002
01024
F100.1017
0080751
13150250
29401517
2040 1015
30140163
140162
01401561
BiAG 1049

Bezeichnung

 Sicherheitsventll kpl.

Wasserfilter grob

Kontermutter G 374

Eohranzschiluf

Armaturenkombination
Geradeverschraubung G- 374

Dichtung for Verschraubung G 3747
Sechskant-Combi-Mutter M 3

Abldschdise kpl 1.7/ min.

Dichtung Abldschdize

Unterdreckstempel £ Sicherheitaventil
Unterdruckdichtung 1. Sicherheitsventl
Uberdruckgewichtdichtung f. Sicherheitsventil
Uberdruckgewicht | Sicherheitsventil
Unterdruckieder [ Sicherheitsventl
Schnelibefestiger 4.0 mm

Schlauchschelle 40-50mm

Haube £ Sicherheitsventl

Schlauchschelie 50-T0mm

Duerstromidlitar

Cichtung klem fir Abldschikanal! Geratedeckel
Drichtung grof for AblGschkanaly Geratedeckel
Sechskantschraube M5x25

Unzerdegscheibe A5 3

Fixierung klein fir Geratedackes|

Fixierung grof fir Geratedecked
Stepfbechsnippel fir Thermoelement
Dichtkegel Hir Thermoelsment
Mantelthermoelement

Ablaschduse Ablaufkasten

Description

Safery valve unit

Water filter coarse

Lock-nut G 374

Tube conpection

Valve unit with non-return vabye

Straight threaded joint G 3754

Gasker for G374 thregded joint

Hexagonal combinagon nut M5

Quenching nozrleunit [T 1/min.

Crasket for quenching nozzle
Vacuum/depression ram for safety valve
Vacuumydepression gasket for safety valve
Owerpressure weight gasket for safety vabre
Owerpressure weight for safety valve
Vacuum,/depression spring for safety valve
Ouick faspener 4.0 mm

Hopse damp 40-60mm

Cap for safety valve

Hose damp 50-70mm

Cooling fan

Srall gasket for guenching channel top cower
Large gasket for guenching channel/topocaver
Hexagonal scresr b 3x2F

Washer A3.3

Small fixing for top cover

Large fixing for top cover

Gasket sleeve with nipple

Sealing cone for thermo element

Sheath thermo elemens

Quenching nozzle for cutet box



Combi-Dampfer / Combi-Steamer JEeaeh i}

(RATHONAL

ClimaPhus Spannung | Baugruppe  Ausgsbe | gditig ab Seriennumimer
-'I!.'.lll'l'la Plus Voltaze Croun Edition Application from Serial Mo
3N AC 400 5O0Hz £ EN A C1IC9308500]

s 17 13

Il

¥ - TR IR . MU -SSR B R

el el E ey T R N [ R R ————

ﬁgs. St. Ersatret.Nr.
5. Pcs. 5p. Part No.

Bezeichnung

3030, 260
BAA0. 1008
21121012
AR R LIRE
B6R0. 1018
[HOsaLe2
B6:80. 1006
21121014
21121015
PR 0201
27601067
0a0E0]
2680, 1014
31101011
S04
31071001
200140402
20160403
300140162
30140163
201401541

Platine kpl. {. Feuchmotor
Kondensathilter vormontert (Pos. &-10)
Druckschlauch Blau & 3x2,5x500mm
Druckschiawch fot d 3x2 5x500mm
Drucksensor kpl 1e4PC

| Sechskant-Combi-Mutter M 5

Motor . Feuchtmessung kol
Druckschiauch Bx2xs0
Druckschiauch Sx1.5x10
Kondencatfilter

Filterhalter oben
Sechskan-ComblMutter MaS
Filtechalter gnten

Dichwung Ablaschlkanal Stellschicber
Dichiung Verschluffansch
Stellmotor f Schiebaer
Federklappbolren &x] 2mm
Federklappbolzen 4 6mm
Dichtikegel fir Thermoelemeant
Stoptbuchsnippel fir Thermoslement
Mantelthermoslement

Description

PCB opl, for sensor mabar

Pre-fitted condenser filter ipos. 6-10)
Pressure hose biue d 332, 5x500mm
Pressure hose red o 3x52 5x300mm
Pressure sensor unit 164PC
Hexasonal combination nut M5
Sensor motor

Pressure hose SxZxi0

Presgure hoge a0 5x10
Condensation filter

Holder top for condensation filter
Hexagonal combination nut Ma
Holder befow condensation filter
Gasket for guenching channel set slider
Gasket for closure flanze

Servo motor for stider

Cap bolt with locking spring éxi2 mm
Cap bolt with locking spring 456 mm
Sealing cone for thermo element
Gasket sleeve with nipole

Sheath thermo element



GO Combi-Dimpfer / Combi-Steamer Jlelael [}

ClimaPlas Spownaug .\ | Baugruppe | Ausgabe. | 0l ab Seriennurmmer
ClimaPlus Voltage Group Edition | Applicable from SerlalNo.
3 M AC 400V SOHz E] 3.1.2 C11Ce3037001]

Ersatzt.Nr.

5. 5. i
i il Sp. Part No. Dezeichnung Description
- |1 30402602 Platine kpd. £ Feuchrmotaor PCB complete for sensor motor
o T B e Be- und Entdafung kpl. Humidity control cpl
- | 1 BAS0 D Sicherheizsventil kpl. Safery valve unit
I I 2064, 200 Unterdruckstempel Vacuum/depression ram
2| I |o2064. 1003 Unterdruckdichtung Vacuum,depression gasket
3 | L 20841002 Unrerdruckfeder Wacuum/depression spring |
4 | 5 110507232 Sechskant-Combi-tutter M 5 Hexagonal combination nut M3
5 | 1157000 Schnelibefestiger 4.0 mm Quiick fastener 4.0 mm
& | 20641004 Uberdruckgewichidichiung Orerpressure weight gaskel
T | T | 25401200 Uberdruckgewicht Dnerpressure weight
& 20060504 Schiauchschelle 40-60mm Hoge damp 40-60mm
9 I 29301 3 Mocke Cam
. 110048000 Gewindestift M3x8 Allen set screw M3IxE
0| 30180000 Mikroschalter Micro switch Rumidisy contraol
- | F (0030033 Iylinderschraube M3xié Slomed head screw M3xlé
= | 2 130150 Linterlegscheibe A3 2 Washer A3.2
1 I 20141002 Tetlonbuchse Teflon bearing
2 | T R0 Manzchette Be-und Enshiftung Form rubber humidity control
I3 | T 29401202 Exsenber Excanter humbdity control
= | VIS 000 Sicherungsring Smm Guard ring Smm
14 | I 28801201 Bigel  fiir Uberdruckgewicht Haolding bracket safety valve
= | ¥ 1107.0101 Schnelibefestiger d3 0mm Cuick fastener d5.0mm
IF | 0 2100 Antrichswells Drive shaft humidity control
W | 1 Fgates Beltfiunssstellmator 24V Humidity control mator 24V
- | 2 1003.0020 Flachkopfschraube M3x10 Pan head screw M3xlo
— & 13040150 Unterlegscheibe AZ2 Washer A3.2
LT [ 1 SO3000200 Dammplae AZx50ne5 Insulating slab AZx50065
I R s 4 Cewindeplate Mounting bracket humidity contral motar
19 | I 88801300 Halter fir Beldftungsstelimanar Bracket for humidiy control metor
20 | 1 | 20660503 Schlzuchschelle 70-90mm Hose damp 70-90mm
2 I 8455,1208 Glockenhalter Vent cover brackes
22 | I F2910.1706 Abstandshalter far Glocke bistance kolder for vent cover
43 | 1| 834551209 Glocke Vent cover




GI=ATYAE Combi-Dimpfer / Combi-Steamer JReeeR ik

Bedienblende Spannung Baugruppe | Baugruppe | glltg ab Seriennummer
Control Panel Voltage Group Group | Application from Serial No.
T i ' 3 N AC 400V 50Hz 11,1 C11Ce306500]

. 5t.
. Pes.

Ersatrt.Nr.
Sp. Part No.

BV S, M U

)
§
I
13

4

—
e O e e ) =,

8461 1001
0402040
2039.0326
300601032
30402602
30370203
20280601
000230
I040:0194
I40.0227
30400228
30400209
20400232
30400231
120301649
3016 1408
31051012

Bezeichnung

" Bedienblende kpl

Regel und Stegerelekiranik kpl
Silikonfedar

Alarmsummes

Flatine fir Feuchimator
Steverirafo 3504
Elsinschitz E 3250, 24
Steckerleiste BL 15
Steckerleiste BL 4
Steckerleiste BL 12
Steckerleiste BL 9
Steckerlelste BL 3
Steckecleiste grag 8L 10
Steckerleiste schwarz BL 19
Abstandsbolzen M4x25
Tarkontaktschalier

Dichtungsrahmen {. Bedienblende

Description

. Control pane]

PCE complete

Silicone spacer

Alarm buzzer

PCE for sensor moior
Transformer 35VA

Mini contactor £ 3250, 24Y
Muldpoint conmector BL15
Multipoint connector BL4
Multpoint connector BLI2
Muldpoint conmector BLS
Muldpoint connector BL3
Muldpoint connector grey BLI1D
Muldpoint connector biack BL1O
Spacing bolt M4x23

Draor contact switch

Gasket frame for panel




RATIONAL] TN B ETNTO R TBS T @ CCC 101

Bedienblende

Spannung

Baugrupp=s Ausgabe gli!lt_l.ga_a_l::-_ Seriennummer

Voltage
3 M OAC 400% 50Hz

.-lpiJEicab]Emf:Em Serial Mo,
C1CO5057001

G';'bui.'l Edition
I 1.1

X2

os. 5t.  Ersatzt.Nr.

os. Pes. 5p. Part No.
| | B461.1201
- 1 | BTad 1308
- | 1 | B464.1200
1 1| 30402602
2 1 | 20200400
3 | 1 | 30402040
4 | 8 20300326
5 | 9 | 13050160
& | 9 11050124
701 30400231
8 | 1 | 30400232
g | 1 | 30400229
10 1 30400338
11 | 1 | 30400227
12 I 30400194
13 | 2 | SOq00a30
14 | 1 | 30280601
15 | 1 | 20370203
16 | 1 | 30060103
17 | 1 | 301601408
. 1 2016 1400
18 | I | 2712.1200
- 211020600
- | 2 | 13040130
- 2 10032140
9 | 1 | 52141208
200 2 | 2043.0205
21 1 | Basd41201
22 1 | 31050012

Bezeichnung

Bedienblende kpl.

Bedienblende mit Folie
Filsertricer kpl.

Platine kpl. f. Feuchtmator
Befestigungselement kurz

Eegel- und Steuerelekironik
Silikonteder

Unterdegscheibe 453
Sechskantmutter selbstsichernd M3
Steckerleiste schwarz BL 10
Steckerleiste grau BL 10
Steckerleiste BL 3

Steckerleiste BL 9

Steckerleist= BE [2

Sreckerlsiste BL 4

Steckerleiste BL L5

Klelmschitz £ 3250, 24Y
Srenertrato 35WA

Alarmsummer

Torzontakischalter

Magnet rund Tischgerate
Torkontaktir&ger

Soprelzmutter 2mm
Unteregscheibe 432

Sechskant Blechschraube A2 9x%.5
Filtermatie

Verschlufbolzen

Fliterrager

Dichtungsrzhmen f. Bedienblende

Description

Contral panet epd.

Contral panel with overlay

Air indet filter cpl.

PCE complere for sensor motor
Cabel holder shart

PCE complete

Silicons spacer

Washer A3.3

Hexagonal nut self-locking M3
Multipoint connecior black BL 1
Multipoint connector grey BL 10
Multipoint connector BL 3
Multipeint connector BL 9
Multipoint connector BL 12
Multipoint connector Bl 4
Multipoint connectar BL 15
Mini contactor E 3250, 24V
Transformer 35VA

Alarm buzzer

[oor contact switch

Magret round fable models
[af contact mounting bracket
Expansion nut 2mm for self-tapoing screw
Washer 43,2

Hex s=lf-tapping screw AZ9nox5
Filter gaze

Locking pin

Alr Index fifrer

Gasket frame for panel




GLESATEE Combi-Dampfer / Combi-Steamer JRe«oR i}

Geratetiir Spannung Baugruppe  Baugruppe  gultig ab Serennummer
Dear Voltage Graup Group Application Irom Serlal Mo,
3 N OAC 400V S0Hz ] £1.1 CIECHE0a5001
] L
18 I'i‘ ==
e P B
; l \ e
= . I 2
. B T

w

>
:

T.'_
i —
4 3

Q
‘ i‘— IEH

—
o 17
I5 26
- 24
LB } |
I-."
B 4

29
5t. Ersatzt.Nr. -
m Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
= 1 FE4TO 1003 Tiire kpl. Coar unit
I 1 20060500 Tiargriff kpl. Door-handle anit
21 2039032 Gleitkuppe | Tropfwanne Plastic knob for door drip collectar
31 [EAT4I004 Tarrropbeanne kpl. Door drip collector
4 1 | 230102 Fiegel unter f. AuPestire Lower bolt for extemal daor
- 200816112 Druckfeder d ©,5x23 mm Compression spring d 05323 mm
5 4 04043 Senkschraube m. Schlitz Max|o alotted countersunk-head screw Maxle
& 1 2TE01050 Deckel unten Verschlufiseitig Lower lid on the side of the seal
T 1 B4T4.1008 Einschub kpl f. Tare unten Plug-in unit for bottom door
& 1 CE4T41001 Verschiup kpl. F. Torngniff Lock for door-handie
g 1 350319 Abdeckung f. Schlof Infenseite Internal lock cover
o 1 2701049 Deckel oben Verschiufzeite Upper lid on the side of the seal
11 1 2043.0101 Riegel oben £ AvPentire Upper bolt for external door
2 3 10052000 Sperrzahnschraube M 5x8 Interlocking tooth screw M 5l
13| 1 :201&06T0 Fangkloben kpl. Tischgerare Door catch wnit
14 2 100200 Sperrzahnschraube M 5xis Interlocking tocth screw M5xio
(% | % 20700309 Abdeckkappe [ Tore Cap for door
M& | & CIo0e7en] Innensechskantschraube M &x10 Allen screw Mexis
17 | 2 20601500 Lagerbock |, AuPfenscheibe Bearing pedestal for external window/disc
(& | 21200010 Unterlegscheibe 2524mm Washer 25xdmm
19 ] 1008, 1960 Senkschraube m, Innensechskant M 8x30 Countersunk-head screwr ME8x30
20 | I 2930.1002 Torhalewinkes] oben Door holding angle top
21 I 212001008 Tirhaliebalizen oben Door helding bolt top
2Z | I | 2001011 Druckfeder f. Tirhalebhalzen Compression spring for door halding pin
23 1 34741009 Deckel oben kpl. drehpunkizeitiz Upper lid unit at side of the pivot
24 I 84741010 Decked unten kpl. drehpunktseitig Lower lid undt 2t side of the pivet
25 | b S 100 Rasttelier Lecking plate bettom
26 | 1 29301000 Tirkonscle unten Lower door console
27 1 51951004 Bichtungsrakmen F Tore/Carraum Gasket frame for door/intericr cabinet
28 | I RASS 10T Ceratetropfoanne Drip collector
29 | 1 BaT4101A Glasseheibe aufen kpl External glass pans unit
S B e Dichtungsrahmen fir Glagscheibe Gasket frame for internal glass panel




CSATN Combi-Dimpfer / Combi-Steamer J«<eR[i}
Elektromentageplatte SDannung Bougruppe Ausgabe guitig ab Se rienr_lummer
Electrical Installation  Vokage  Group Edition  Application from Serial. ho.

3 M A 4000 S0Hz 2 201 CEICe30653001

21

512 1716 15

os. 5t. Ersatzt.Nr.

os. Pcs. 5p. Part No. Bezeichnung Daxcription
| 5 [ 40000203 Endklammer fir Tragschiene End z=rminal for supporting rail
2 5 | 30350515 RC-Glied RC-Link
3 | 30280507 Senitr LS 0401 220240V 50/60H: Lenwdctor L3 04,00 220-2400 3G0H:
4 5 | 30280153 Hillskoniaktschalter HS 17,10 Auxiliary confact switch HS 1710
5 1 | 30280507 Schitr LS 04.01 220-240V 50/60Hz Conmctor LS 04.01 2202400 30/60H:
(R B [ o B B 7 Rethenklemme 4mm® grau Terminal 3mm® grey
7 2 303540517 RC-Glied RC-Link
i 1 302H:0504 Schutz LS 05.01 230V S0/60Hz Contactor LS 0501 230V S0560Hz
g 1 | 30280504 Schitz LS 05.01 230V S060H:z con@actor LS 0500 330V 50velHz
4] 1 | 3102 1000 RC-Glied RC-Link
i1 1 | 30280507 Schitz LS 0401 220-240% 50/60Hz contactor LS 04.01 220-240W F0/a0Hz
12 1 | 30280307 Schatz LS 04.01 220-2400 30/60Hz cantactar LS 04.01 220-2400 50alHz
i3 I 30280506 Schitz LS 04000 220-240V F0:80Hz Contactor LS 0410 220-240V 50/60Hz
Id 1 FOZEOSLT Schurz LS 17-4.00 200-240% 3060 Hz Contactor LS 17-4.00 200-2400 50/60 Hz
15 3 | 40011202 Reihenklemme Iemm' grau Terminal emmy’ grey
bd 1 | 40001250 Reihenklemme 16mm2 Blau Terminal lémm® biue
I7 o F |00 120D Ercungsreihenklemme 1ammgelasgrin Earth terminal I&smm® veliow/green
& | 3 40001247 Sicherungsklemme Fuse haobder
19 3 40000218 Feinsicherung 6.34 Fuse 6.3A
20 | 1T 303R005 Halogentrafs 10WA Halogen transtormer [0VA
21 2 MR OI05 Durchfihrungstilie d 26mm Lead-in grommet d 26 mm




RATIONAL) KeTiTRoET TS IR TTES SEN T CCC 101

Elektromontageplatte Spanmung Baugruppe Ausgabe galtig ab Sesiennummer
Electrical installation Voltage _ Groun Edition Applicable from Serial No.
3 M AC 4008 30Hz z r CHICS505 7001

os. 5t.  Ersatzt.Nr.

Bezeichnung Description

I

WD DE =l O E Rl b =

Jad Fodibad od mm e e e mm m m pe m—
| B T e O O = R U En Rl b —

Pl
E=)

s (i | PR i e e e L ey el T e (R R R U L e

os. Pcs. 5p. Part No.
1 | ges0.0200

40011203
30350521
30280507
3028.0153
230307
40011214
30350517
F0I8.0504
30280504
3102. 1000
JMEE0509
30280509
30280504
080517
40011202
401 1274
400112110
40011247
40010218
0370205
202200105
01404040
30040300
30140302
301403232

Montageplatie 3 N AL 300V 30Hz
Endklammer fir Tragechiens

RC-Gliec

Schiot LS 0401 H0-240V 50:00Hz
Hilfskontaktschalter HS 17.10

Schigre LS 0401 J00-240% 30/ 60Hz
Rethenklemme 4mm* grau

RC-Clied

Schier LS 0501 230V 50/60H:

Schiktz LS 05.01 230V s0/60Hz
Wechzelspannungskondensator 1.5 pF, 250
Schitz LS 1700 200-2400 50/60Hz
Schitz LS 17.01 200240V 50/00Hz
Schiwr LS 1710 200-240V 50/60HZ
Schiitz LS 17.4 200-280% 50/60 Hz
Rethenklemmme: Memm?® grau
Rethenklemme 16mm’® blau
Erdungsrethenklemme 16mny gelosgrin
Sicherunzsklemme

Feinsicherong 6.3A

Halogentrafe 10VA

Durchithrungsoalie d 26mm
Uberstromausitser einpolig f. Motorschutz
Trockengehschutz 1250
Sechekantmutter MI0
Sicherheitstemperatusbegrenzer 360°0

Contactor assembly 3 N OAC 4000 S0Hz
End plate for supporting rail

RC-Link

Contactor LS 0401 200-2400 30,60Hz
Auxiliary contact switch HS 17.10
Contactor LS 04.01 200240050 60H2
Terminal 4mm* grey

RC-Link

Contacior LS 0501 230V S0/a0HE
Contacior LS 0501 230V 50/60Hz
Capacltor 1.5 pF 250V AC

Contacmor LS 17.01 200-2400 30:/60Hz
Contactor LS 17.01 200-2400 060Hz
Contactor LS 17. 10 200-2400 5060Hz
Contactor LS 17.4 200-240V 50/60 Hz
Terminal lémm® grey

Terminal |omm* bine

Earth serminal 16mm* yeflow/green
Safety terminal

Fuse &.3A

Halogen mansformer |0%A

Lead-in gromemeet d 26 mm

Current limiter for motor pratection
Dy op protector 1257C

Hex nut MG

Safety temperature limiter 360°C



(RATIONAL) CCC 101

Handbrause
Hand Shower

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

giltg ab Seriennummmer
| Application from Serlai.No.

Baugruppe
Group

Baugruppe
Group

Spannung

Viodtage

3N AC 400W SOHz

rTE

1111 C11Co306500]

P = R T R s R ST |

R T R e e =i S I8 o Ny i P iy i A L A e Py

Eus. 5t. Ersatzt.Nr.
os. Pes. 5p. Part No.

8655 2000
20670605
206000228
20601001
5020559
20010110
20501000
S012.05%8
2060 [ 003
2060 F 02
20660203
27601159
10030231
20000203
2000202
BE55 2005
F062.0208
50120539
20010201
206000150
20600057
[ 005, 2000
S000.0081
12508103
200, 1003
51101020
3101021
20670064

| Echlauchrﬁller.kpl :

Bezeichnung

Description

Brauseschiauch 1300 mm

CRing

Druckknopt fir Handbrause

O-Ring £ Schlauchbrause d 742 5mm
Dreckfeder [ Schlavchbrause
Handbrause kpl (inkl.Pos 1-8)
Ring [ Schlauchbrause o Bx5mm
Steilkegelstift Handbrause

Dise £ Handbrause

Schlauchschelle 1 2-18mm
Befestigungsschelle

¥erbschraube 3.9x13 mm
Federmutter d- 8mim

Bugelfeder {. Schlauchraller
Sicherunzsscheibe
Winkelverschraubung G1/2°x10
Dichtung for Verschraubung O 178
Spiralfeder 1 Schlauchroller
Schiauchrad far Handbrause

Achge | Schiavchreller
Sperrrahnschracke M5xE

Saz O-Ringe

Sicherungsring 28mm
Handbrauseaufnahme

Dichmung §. Spritzschuts Handbrause
Dich=cheibe I Spritzschutz Handbrauss
Silikenschlauch 630mm

Hand shawer roll guide

Shower hose 1500 mm

-ing

Push-nuttan for hand shower

ering d TxESmm

Compression spring

Hand shower fincl.Pos 2-81

ring J 8x3mm

Stesp waper pin for hand shower

Jet for hand shower

Hose clamp 12-15mm

Hose clamp

Slatted serew 3.9 % 1% mm

Spring nutd & mm

Return spring for hose roll guide
Locking plane

Elbow screw poing G110

Gasker for G2 threaded joint
Splral coiled spring for hose roll guide
Retractable whesl for hand shower
Axle for hose rall

Interlocking tooth screw M3xS

et O-ring

SRap ring 24mm

Hand shower intake

Gasket for splash guard hand shower
Seal ring for splash guard hand shower
Silicone hose 450mm




G -ATAN Combi-Diampfer / Combi-Steamer

Hanthause

Spannung

Hand shower

Voltage
3 ™ AC 400N 30Hz

Ausgabe gultig ab Seriennummer
| Editon Applicable from Serial.No.
11.1.2 CI1CY305 7001

£l
o
;/_‘_1213

L3
2
5./5t. Ersatzi.Nr. < ’
zgu. Pcs. Sp. Part No, | DeZeichnung it
= | 1 | AR IR0 Echlauchratler kpl. Hard shower roll guikde
I I 20670605 Erauseschlauch 1300 mm Shewes hase 1500 mm
2 20600228 O-Ring fir Brauseschlauch ering for shower hose
21 20601001 Druckknopt for Handbrause Push-bamon for hand shower
3| 2SR asse O-Ring £ Schlauchbrause ¢ 7x2,5mm ering for hand shower d Tx2 5mm
4 | I FIo0Lorin Druckfeder £ Schlauchbrause | Compression spring for hand shower
51 | 2060.1000 Handbrause Hand shaower
e A ] ORing £ Schlauchbrause d BxSmim | ring for handshower d BxSmm
7 || 2060.1003 Steilieselstift Handbragse Steep taper pin for hand shower
3 1 [J20&0:1002 Dise £, Handbragse Mozzie for hand shower
R L Schlauchschells 12-18mm Hese clamp 12-18mm
£ SRR R W 08 Befestoungsschelle Fiximg <lip
- 2 | 10030231 Kerbschraube 3.9x13 mm Stotted screw 3.9°% | 3-mamn
11 1 |20z Federmutter d 3mm Spring nut 4 & mm
21 [ED00202 Bigetfecer | Schiauchroller Return spring for hose roll guide
2 1 |Ba55.2005 Haltescheibe fir Spiralfeder Locking disc for spiral colled spring
4 1 | 2s20208 Winkelverschraubung G1/27x10 Elbow screw point G1727%10
TR B Dichtung fir Verschraubung G 17X Gasker for G172 threaded faint
5 1 20000200 Spiralfeder £ Schlauchraller spiral colfed spring for hose rell guide
& 1 208000150 Schiauchrad fiir Handbranse Retractable whesl for hand shower
7 1 20000157 Achse for Schiauchroller Axte for hose roll
O S 14 e e Sperrzahnschragbe M 558 Interlocking tooth screw M x8
9 1 000008 Saz O-Ring Ser OHing
20| U 125e01e3 Sicherungsring 28mm Guard ring 28mm
21 208001200 Aufnahme Kir Handbrause Hand shower Intake
22 | E 3080150 Unteregscheibe A32 Washer A32
23 | | 11038120 Sechskantmutter M 3 Hexagonal mut k3

cCcC 101



CCC 101

AN Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Heifluftheizung Spannung | Baugruppe | Ausgabe gultig ab Seriennummer
Hot Air Heating Voltage Croup | Editien Application from Sesial. Mo,
3 N AC A0 S0Hz 5 5.1:1 CHIC3065001

5. 5t. ErsatztNr.

. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
| 2250, 100% Flansch Aufienseite [, Heizregister External Karee for heating element
2 | 4 51101008 Dichtring £ Heizregister Seal ring for heating assembly
318 140380 Hutmutter hé Cap nut Méb
4 [1E 1 206.026] Federring B Spring washer Bo
E | F 32001000 Heizregister innen 230V Inner heating assembly 230V
& | 132001001 Heizregister aufen 230V Oiuter heating assembly 230V




GEEALE Combi-Dimpfer / Combi-Steamer el i}

Garraum

Interior Eai;lnetl

Sp-apnuna _ Eau_r:um:ue
Voltage Group
3 MW AC 400% S0Hz T

Ausgabe | gilltig ab Serlennummer
Editkon Application from Serfal. Mo,
T.1.1 CHIC30&5001

WO R =] Oe G B ) e

Pos. St

= fd ol

e S PV N L B PR L P g

Ersatzt.Nr.
Pos. Pcs. 5p. Part No.

51461024
ANT4.0322
301 4.0 60
30140063
3014.0 0462
272001073
20350010
2043.0203
20430201
30550701
13150105
1112010
Bal4 1023
A514 1025
ES 4. 1024
20050302
2314.1018
40201
31101023
F200. 1000
21140.1032
85141017
0080753

Bezeichnung

Lufdeitbleach CCMACCC 101
Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
Mantelthermaoelement Garraum
Stopfbuchsnippel fir Thermoslement
Dichtkegel for Thermoetement
Thermostathaltewinks]

Zungenduse fir Beschwadung
Haltescheibe fGr Verschlufbolzen
Verschlufbolzen fir Luftleithlech
Einstechfahler

Kupferdichtung fir Einstechfzhler
Sechskantrutozr M 10

Einfahrschiene links

Spertklinke I Einfahrachiene rechts
Einfahrschiene rechis

Ablaufsich

Reflekror kpl. £ Garraumbeleuchiung
Halegengarraumlampe 10°W 13 300°C
Dichtungsrahmen innen

Glas | Garraumbeleuchiung
Dichtungsrahmen aufen [, Garraumbelenchiung
Andriockrahmen § Garraumbeleschiung
Sechskantschraube M5xl

Description

T Air bafle COMACCC 101

Safery temperature limiter 36070
Sheath therma element

Gaskel slesve with nipple
Sepling cone for thermo element
Holding angle for thermostat
Molstening nozzle

Helder plate for air baffle
Locking pinfor alr baffle

Meat probe sensor

Copper gasket for mear probe sensor
Hexagonal nut M 10

Reail laft

Bolt for oven rack rail right

Rall rlght

Outlet ahove

Reflector unit for Interior lighting
Halogen bulb 100W/12V,/3007°C
Internal gasket frame

Glass forintesior lamp

Exzernal gasket frame

Press down frame

Hexzgonal screw MExs




(RATIONAL)

Combi-Dampter / Combi-Steamer

CcCcC 101

Garraum

interior cabinet

Spannung
Voliaoe
3 W AC 400V S0HZ

_ Bavgruppe
Group

Ausgabe | giltg al:_:- Seriennummer
Eclition Applicable from Serial No.
713 G ICes05Ta0 |

[0 [y e R e —
=R =l e R s R = S B R, B SR PR o R

FJ

2 Bl
(I

EE- 5t
5. Pcs.

(SRR MR N SO R R S e SR S e L e L

Ersatzt.Nr.
5p. Part No.

A% 141024
7201003
30140322
F014.0160
2074.0163
301401062
2701073
2035.01 10
2043.0203
2030240
3035.0701
13150105
11120114
541023
83141025
a514.1024
20030302
B L4 1008
30240201
S0 pE
2011000
S1H0 Fac
B 141017
10080753
B3l 1062
11060360
1206024561
1306012
BEI7.1201
0011248

Bezeichnung

| Lufdeitblech Typ 101

Mantelthermoelement kpl lang [Pos. 2,5.4]
Sicherheistemperaturbegrenzer 360°C
mMantelthermoslement lang
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Dichtkesel for Thermoedement
Thermostathaltewinksl

Zungendiuse fir Beschwadong
Halrescheibe fir Verschlupfbaolzen
Verschlufbolzen fir Lufdeitbdech
Einstochfihler

Kupferdichtring fir Elnstechfdhler
Sechskantmumer M 10

Einfahrachiene links

sperrkiinke f. Einfahrschlens rechts
Einfahrschiene rechts

Ablaufsizh

Reflektor kpl. £ Garraumbeleuchtung
Halogengarraumlampe 10 W/ 1 2V300°
Dichtungsrahmen [nnen

Glas | Garragmbeleuchiung
Dichtungsrahmen aufen
Andrickrahmen [ Garraumbeleuchiung
Sechskantschranbe M 5x8
Anschlagwinkel fir Trichterblech kpl.
Hutrmgmer Ma hohe Form

Federring Bé

Un=regscheibe 464

Kabel fir Innenbeleschmung
Parzellanklemme 2 polip

Description

 Alr haffle type (01

sheath therme element cpl. long (pos. 2,241
Zafery emperature limiter 3607C
Sheath thermao element lons

Gasket sleeve with nipple

Sealine cone for thermo eiement
Holding angle for thermosiat
Molstening nozzle

Holder plate for locking plin

Locking pin for-air batfle

Meat probe sensor

Copper washer for meat probe sensor
Hexagonal nut M0

Rall left

Eolt for oven rack rall right

Rail right

Outlet sleve

Reflector unit for interior Bghting
Halogen bulh 10 W/12V300°

| Internal gasket frame

Glass for interior lamp

External gasket frame

Press down frame for interior lizhting
Hexagonal screw M5xa

Holding bracket air balfle

| Cap nut Mé&. high shape

Spring washer Bi
Washer A6.4
Cable for interior lignt

| 'Porcelain connectar 2 pin interior light



(RATAONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Sonstiges Miscellaneous
Eﬁ ::aPt;trth::n Bezeichnung Description
1 | 10032260 Linsensenk-Blechschraube HC, 2x16 Raised countersunk head - self-apping screw
| HC42xie

710042180 Sechskant Blechschraube A4, 2x16 Hey self-tapping screw Ad.2xld

3 | H040821 Elechmutter B3.9 pCimp B39

4 [107.0100 Schnellbefestiger d4.0 mm Juick fastener d44.0 mm

3| 107001 Schnellbefestiger 45,.0mm | Chasck Fastener d5.0mm

& o700z Echnellbefestizer 412mm b Qick fastener d 1 2mm

T 11070003 Schnellbefestiger d3mm | Crukck Fastener d3mm

& | 12112280 Schraubenrosette 5x12,5 | Rosetoe Sx12L.5

9 | 190100482 Blechklammer fir Aufenmantel | Clamp for exterior cabinet
19 | 19010044 Elachklammer fiir Deckel bis 05/95 [ Clamp for cover up to 05,/95
11 | 2001.0042 Lactite Schraubensicherung [0ml | Screw locking. heat resistant 10mi:
12| 20050500 Lenkrolle d/125-100.3 ohne Festsieller Castar df 125 10.3 without stopper
13 | 20050600 Lenkrolle d/125-10.3 mit Feststelier | Castor d/23-10.3 with stopper
14 | 30161409 Magnet rund Tischgerate Magnet round table models
15 | 30160412 Magnet ecklg Stancgeraie | Magnet angular floor models
16 | 40020100 Flachsteckhiilse 2,5x6,3 | Cable shoes 2,5x6,3
17 4004 0100 Aderendhiilze | Omm* | Wire end skeeye 1 Omm?
18 | 40040101 Aderendhiilse 1 5mm’ | Wire end sleeve 1.3mm?
19 | 40040102 Aderendhiilse 2,.5mm? | Wire end sleeve 2 5mm?
20 40040103 Aderendhilse 4mm* | Wire end steeve dmm?
20| 40040104 Aderendhilze &mm’ | Wire end sleeve dmm?
27 40040105 Aderendhilse |9mme Wire end sieeve 10mm?
23 | 40040104 Aderendhiilse 1amm’ | Wire end sleeve | 6mm*
24 40040114 Aderendhiilze 0,75mm’ Wire end steeve O, 73mm’
25 | 40050101 Kabelbinder 145mm lang | Cable strap 145mm long
26 | 40050102 Kabelbinder 100mm lang | Cabie strap 100mm long
27| A002.0300 solierunz Dampigenerator 1 250x1250mm | Imsulation steam generator 125021 250mm
28 | 50060200 Tube Silikon E41 | Sllicone itubel E44
29 | 50060500 Kleber Isolierung Dampfgenerator 3 1 0m) | Adkesive mulation steam generator 3 10mi
300 | A004.0100 Handdruck Sprithpistols | Spray-pistal
e T Verlangerung Handdruck Sprihpistole | Lengthening plece for sprav-pistol
3Z | A004.0102 Dichtung Handdneck Sprichpistole Gasket for spray-pistol
33 | 60040203 Entkalker-Fufpumpe | Descaler foor pump
34 | a0080i0] RATIONAL Spezialreiniger RATIONAL special cleaning agent
35 | 0060110 RATIONAL Entkalker | RATIOKAL descaler
36 60211029 Griff fir Hordengestellwagen Handl= for mobile oven rack
37 | S00E0202 Unimaly plus, 180 7C | Einirnody plus, 180 °C
58 | 90060850 Metallwaschereme ¢ ‘Etainless stesl cleaning pasie

CcCcC 101



GEL A3l Combi-Diampfer / Combi-Steamer Q<R [i}!

Motor und Lifterrad

Spannung

Motor am'l_Fa.n Wheel

Volage

|3 N AC 400V S0Hz

Baugruppe lltig ab Seriennummer

|
| &
Group | Application [rom Serial No.
6.1.1 | C1EC9306500]

5. 5t. Ersatzt.Nr.
5. Pcs. 5p. Part No.

Bezeichnung

o0 = 0N B b e

10

e e T G B

3 100, 1000
I 1080260
[ 20E. 0160
0010207
20160878
1I0e. 0220
1315.0101
20020900
121000160
13100100
1080760
S0E40165
20660201

Lifrermotor
Sechcskantmutier M 8
Zahnscheibe d 84
Motarwellendichtung
Dichtungsflansch fir Mazoraelle
Sechskantmumer Me Rlach
Kupferdichiung &x 10
Lifterrad

Unterlegschelbe & 0.5
Zahnacheibe A 105
Soechskantschraube M 10xis
Manelthermoslemeant
Sehlauchschalie 1 10-130mm

Deseription

Fan motor

| Hexagonal nut ME

Toothed disc d 8.4

Motor shaft gasket
Gasket flange for motor shaft
Hexazonal nut Mé: flat
Copper gasket ox10

Fan wheel

Washer & |05

Toothed disc A 105
Hexagonal screw MI0x1é
Sheath thermo element
Hose clamp | 10-130mm



)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CccC 101

Motor und Lifterrad _ Spannung
Motor and fan wheel Violeage _
3N AC 400V S0Hz

Ausgabe | glltg ab Serlennummer
Edition Applicable from Serial Neo.
6,12 C1ECHS0ET00]

. —
wn —a

Bad m s s mes ol e = e =B

=10 - I - SR RS

-

Ersatzt.Nr.
Sp. Part No.

31001000
11030260
120802460
B34 1202
17150101
50010207
201a.0870
3060120
[ 1060220
20120502
[010.0762
13280802
30140061
20060207

Bezeichnung

Litfrermanos
Sechskantmutier M8
Federring B8

Halreplatte fir LOfermotor
Kupferdichmng ox10 mm
Motorwellendichtung
Dichtumesflansch fir Motorwelie
Unterlepacheibe S5 4
Sechskantmutter M4 flach
Liferrad
Sechekantechrashe b 10x20
sperrkamscheibe A10,2
Mantelthermeelement kurz
Schlauchschelle | 10-130mm

Description

Fan motor

Hexagonal nut M&

Spring washer B3

Fan motor holding plate
Copper gasket &x10 mm
hiotor shalt gasket tvpe
CGasker flange for engine shaft
Washer Ab.4

Hexagonal nut Mé flat

Fan wiveel

Hexaponal screw M1Ox20
Safety washer 4102

Sheath thermo element short
Hose clamp | 10-130mm




RATIONAL) el TR ET T ST R e TR SET Il CCC 101

Ablaschkasten SpanTung Baugruppe Ausgabe | giltg ab Seriennummer
Quenching box ' Voltage Group Edition Applicable from Serlal No.
. |3 N AC 400V 50Hz 10 10.0.2 C1Ce3057001

rye

zn—-n- A3

9
16

ks 3

—1F
L —— 1 EI e

26— »

== . ¥

R 10 .

31
27
330 - Gﬁ !
h"'_'——]'— i T 2 L0
24 | 28 12 28
" 25
os. 5t. | Ersatzt.Mr.
EM. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
. | 20670050  Silikonschlauch im Silkcone hose 1m

- | = LBTI1003 Mantelthermoelermeant kpl, lang (Pos, 24-26) Shegzth thermo element cpl. long pos, 24-26)

I [ | 31011008 Bk e Cooling mator

2 1 | 4007.0206 Sechskantmutter filr PG 29 Hex screw for PG 29

3 | | 4007.0306 Reduzierstick PG 2921 Reducing socket PG 29721

4 1 [4007.030% Kabelrerschraubung PG 21 Screw-type conduil fting PG 21

5 1 40070526 Sechskantmutter fir PG 2| Hex screw for PG 2|

& | 1 |4007.0615 Stopfen PG 21 Plug PG 2t

1 2 AT 0el4 Sropfen PG 135 Plug PG 135

8. 3 40070520 Sechsxantmuttes fir PG 13.5 Hex screw!for PG 13,3

g 3 | 142164 Sechakant Blechschraube Ad 2xl6 Hex self-tapping screw Ad Zxlé
10 3 | 13040160 Untertegscheibe Ad.3 Washer A4 3
11 1 | Eeso 1200 Ubertaufkanal geschweifit Creerflow box
2 18 | 11960801 Sechskant-Combl-Mutter M & Hexagonal combination nit M
I3 1 27151203 Flansch hinten Flange for overflow box
[ R R [ %l T Dichtung Uberlauifiansch Gasket for flange overilow box
13 1 21 Es1202 Manschette Entitftungsrohr unten Rubber form piece venting pipe up
fe | 1T Hebh0m0s schizuchschelle T0-90mm Hose clamp 70-%0mm
17 1 Heh 0524 Schlauchschelle 90-1 10mm Hose damp #0-1 10mm
15| 4 390012 FuPohereil Upper part of pedestal
19| 4 20390013 Fupunterseil Lower part of pedestal
20 & 0020 Unterlegschelbe A0S Washer A0S
X4 10100750 Sechskantschravbe M (0x18& Hexagonal screw Ml o
120 1 Besh 1203 Abisschdtse B kpl Ouenching nozzle D1 o,
pic SR . L Dichiung Abldschdise D1 Gasket for quenching nozzle Dl
4 2 30140160 Mantelthermoelement lang Sheath therma element long
IS 2 340163 Stopfbuchsnippel fiir Thermoelement Gasket sleeve with nipple
26 2 30140162 Dichikegel fir Thermoelement Sealing cone for thermo element
27 2 2660525 Schiauchklermnmme 22 1mm Hose clamp 22, lmm
I8 | 1T XIS Farm-Entleerschiauch filr Tropfwanne Emptying hosze for drip pan
o1 Besh 24 Ableschdise DI kpl. Ouenching nozzle D2 opl.
30 | 1 51101202 | Dichmung Abldschdise D2 Gasket for quenching nozzle D
3|1 60,1205 Flansch varne Flange quenching D2
32| 1 51101203 Dichiung fur Revisionsflansch Gasket revision flange
32 | I 20220105 Durchfthrungstille 4 26mm Lead-in grommet d 26 mm



[RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 101

Ablischkasten

Quenching box

Spannung
Voltage
N OAC 00V 50Hz

ﬁ.pﬁgabe | _gl;l_ljc_i._g_a_ib Serignnummer
Editlon Applicable from Serial.No.
10.2,1 CHICes05 TN

5. 51. Ersatzt.Nr.

5. Pos. Sp. Part No.
29101204
21181202
660524
21181201
5455 1208
20060505
27601253
10060764

13060120
#4555 1215

1 1= R e B ot B i e |

- BN SRR T PR

Bezeichnung

' Entliiftungsrohr

Manschette Entliftungsrohr unzen
Schiauchschelie 90-1 10
Manschette Entliftungsrohr aben
Glockenhalter

Schlauchschelle 70-%0mm
Lochscheibe dédmm
Sechskantschraube M 6x25
Untertegschelbe A6 4
Entdiftungssiuzen

Description

Venting pipe quenching chambear
| Rubber form: piece venting pine up

Hose clapp 901 10

| Rubber form piece venting pipe down

Ven: cover bracket
Hose clamp 70-%0mm
Protection plate dédmm
Hexagonal screw M &x25
Washer Ad.d

Venting stud




AN Combi-Dampfer / Combi-Steamer [aaeh ik

Dampfgenerator

Steam Generator

| Spannung Baugrupps Ausgabe | giltig ab Serlennummer
Voltage Group Editien Application from Seral.No.
3N AC 00V S0H: 4 4.1.1 C1IC9306500]

11

3
LI
os. 5t.  Ersatzt.Nr. ?
os. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
- [ 183501000 Dempigensrator kpl, Steam generator unit
1 R B [ Dampfechiauch S0 fmm Steam hosé 50xTmm
2 7 20660503 Schlauchschelle 25-30mm Hose clamp 25-40mm
3 I | 30020402 Flllsandselektrode 90mm. Filling level electrode 90 mm
| 1| E002.1000 Entdecrungspumpe 200-240% 50/60Hz Emptying pump 200-2400 540,/ 60H 2
5 2 | 51H0I003 Dichtung . Tauchheizkarper Gasket for heating element
& 21 | 3201.0000 Tauchheizkorper 3x3 kw/230V Heating element 3x3 kw/ 230V
7| & | 11080801 Sechskant-Combi-Mutter M & Hexagonal combination nut Ma
. 1 | S0E4.0300 Trockengehschutz 125 ° Crry up protecior 125 °
g 1 [ZFnioal Klemmblech Dampfgenerator Clamping plate for steam generator
4] I [ 20140155 Thermoelement Dampfgenerator Thermo element steam generatar
§ [ 21120004 Endeerschlauch 22xdx63% Emptving hose Z2%4x63%
i2 -2 [ 20650522 Schlauchklemme 31, 3Imm Heoseg clamp 31, 3mm
13 2 | 13060120 Unterlegscheibe A6.4 Washer A6.4
(3 2 10060621 Innensechskanischraube M 6x12 Allen screw Moxl2
s 1 20660519 Schlauchklemme 356mm Hese clamp 358mm
I 1 20620501 Winkelstick Kunststoff WS 10 Elbow piece plastic WS 10
17 2 20860205 Schlauchschelle 12-18mm Hose clamp 1.2-1 8mrn
] 1 " 21181000 Pumpenanschlufsturren Pump connection spout
19 1 60507 Schlauchschelle 32-30mm Hose clamp 32-50mm



RATIONAL

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Dampl’zeneratar
Steam generatnr

Spannung
Violiage
3 N AC 400V SOHzZ

Baugnppe |

Group
4

CCC 101

Ausgabe | ghltg ab Seriennummer
Editton | Applicable from Serlal. No.
4.1.2 C1IC9505700

Ersatzt.Nr.
.| 5p. Part No.

Ay 1204
BY20.1200
5212.1200
22001200
51101204
106031010
30020402
2014:0304
2740, 1040
21121006
20660300
240065
201212040
2066,0522
FO0KE, 1000
s 0519
| D0 a2 1
130600 20
21181000
20660507
2062.030]
20660205

T
PUNLTHE 5 R Y o 0 (RS TR UL Y, [ R 6 ES
|

W
e o= e ol Pl el e B e e e et s Rt e e s Erq-

_—
ol

L= e

Bezeichnung

' Dampigenerator kpl, 230V 30Hz

Dampfgenerator isaliers
Izolierung for Dempfgenerator
Tauchheizkfrper 3x3 kw 230V
Dichtung £ Tawchheizkorper
Sechskant-Combi-Mutter M &
Fillstangselekiroce $0mm
Trockengehachutr 1 259C
klemmblech Dampfgenerator
Dampfschlauch 50x7mm
Schlauchscheile $0-70mm
Thermoelement Dampigenerator
Entleerschlauch
Schlauchklemme 3 1.3mm

Entleerungspumps 200-2400 30/60Hz

Schiauchklemme 35.5mm
Innen=echskantschrauhe M éx12
Unterlegscheibe A4
Pumpenanschiufistutzen
Schlauchschelie 35%0mm
Winkelstick Kunststoff WS 10
Schiauchschelle | 2-[8mm

Description

| Steam generator cpl. 230V/30Hz

Steam generator type insulated
Imsulation for steam gensrator
Heating element 333 kw 2304
Gasket for heating element
Hexaaonal combination nut bb
Filling level electrode $0mm

Dy up protecter 125°C

Clamping plate [or steam generatar
Steam hose S0xTmm

Hose clamp 50-T0mm

Therma etement steam generator
Emptying hosa

Hose clamp 31 3mm

Empiying pump 2002400 30e0H:
Hose clamp 35.6mm

Allen sorew Méxl2

Washer Afd

Pump connection spout

Hose damp 32-50mm

Angle piece plastic WS 10

Hose clamp [2-18mim




CCC 101

[RATUONAL]

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Wasseranschluf Spannung Raugruppe | Ausgabe  glitlg ab Serlennummer
Water supply  Voltage Group Edition Applicable from Seral.No.
| 3 N AC 400V 50Hz 0 9.].2 C11C93057001

Pos

R e s S B R LU

5t. Ersatzi.Nr.
Pes.| 5p. Part No.

e T - T [ e

| 20670030
| 2062.0313

1500.1582
| 1900.0202
| 20660205
| S 1024

20620314
| 20620203

| 1 06.0801
[ 27171200
| 20640503
| 20690103

86641007
| 50120939

2042.0208
| B664.1211
[ 2020330
| 3002.0331

Bezeichnung

 Silikonschlauch 1m

Kontermutter G 54

Gewindenippe] G3/4°

Wasserfilter grob

Schlauchschelle 12-18mm

Dichtung fiir Verschraubung G 3747
Geradeverschraubung G 374
Winkelverschraubung G 3/4x10
Sechskant-Combil-Mutter M &
Haltewinkel fir Armaturenkombination
Schlauchschelle 25-90mm
Armaturenkomblnation

Wasservertedar

Dichtung for Verschraubung G 1727
Winkelverschraubung G127k 10

Halter fir Wasserverteiler
Deppelimasnetent] kpl. 220-2400 50Hz
Einfachmagnetsent] kpl. 220-240% 30Hz

Description

Silicone rose |m

Lockenut G 374

Thread nipple G3/4°

Water fileer coarse

Hose clamp 12-18mm

Gasket for G347 threaded soint

Straight threaded [olnt G 374

Eibow screw point G 3540

Hexaponal combination nut Mo
Mounting bracker for double check vaive
Hese clamp 25-40mm

Valve wnie with nop-return valee

Water distribudon unis

Gasket for G127 threaded joint

Elbow screw polnt G720

Helding bracket for water manifold
Dauble sclenoid valve unit 220-2400 50Hz
Single solenoid valve onit 220-240Y S0Hz



